DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
R. José Bonifácio, 66 - Bairro Centro - CEP 80020-130 - Curitiba - PR - https://www.defensoriapublica.pr.def.br/

PORTARIA CEAM Nº 41, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025

Revoga designação de servidora de para o atendimento de demandas espontâneas da
sede central (plantão).

Considerando o disposto na Resolução DPG n. 290/2024 que regulamenta as atribuições da
coordenação do CEAM;

Considerando que o trabalho das equipes técnicas especializadas é organizado pela Portaria
CEAM 05/204;

Considerando a decisão tomada no bojo do Sei! n. 25.0.000007408-2.

RESOLVE

Art. 1º. Revogar designação da servidora Patricia Vicente Dutra para o atendimento de demandas
espontâneas da sede central (plantão).

Art. 2º. Permanecem em vigor as demais atribuições descritas na Portaria CEAM n. 5/2024.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PATRICIA RODRIGUES MENDES
Coordenadora do CEAM

Documento assinado digitalmente por PATRICIA RODRIGUES MENDES, Defensora
Pública, em 18/09/2025, às 16:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0159337 e o código CRC 388B8CB3.

DOE nº 892
Disponibilização: 18/09/2025
Publicação: 18/09/2025

Portaria CEAM 41 (0159337)         SEI 25.0.000004004-8 / pg. 1

https://sei.defensoria.pr.def.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

25.0.000004004-8 0159337v3

Portaria CEAM 41 (0159337)         SEI 25.0.000004004-8 / pg. 2

	Portaria CEAM 41 (0159337)